شیدان وثیق
شهریور ۱۳۹۵ - اوت ۲۰۱۶
cvassigh@wanadoo.fr
www.chidan-vassigh.com

خاورمیانه، کانون ستیز قدرت‌ها برای سلطه به همراه ملاحظات در باره سیاست جدید حزب دموکرات کردستان ایران

خاورمیانه، کانون ستیز قدرت‌ها برای سلطه

بررسی اوضاع خاورمیانه بدون شناخت از وضعیت عمومی جهان امروز، در تفاوت‌هایش با دوران گذشته، میسر نیست.